PR352 - 'MAXTON' CHECK WOMEN'S LONG SLEEVE SHIRT

PR352 'MAXTON' CHECK WOMEN'S LONG SLEEVE SHIRT

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@
Korperlange
Brustweite (B)

FARBEN:

| Navy/White

XS
24
65
46

24
66
48.50

.- .
PREMIER

HAUPTEIGENSCHAFTEN

110 g/m?

Material

65% Polyester, 35% garngefarbte Baumwoll-Popeline
110 g/m?

Merkmale

Manschette mit Einzelknopf und Umschlag
Button-Down-Kragen mit verdeckten Knépfen
Modern Fit

Pflegeleicht

Empfohlene Veredelung:

Stickerei, Thermotransfer, Siebdruck

Zertifizierungen:

P A
fﬁi amfori (@) ssc Sedeﬂ

Ursprungsland:

Bangladesh

8 A X

52025 : s. 95
52024 : s. 285

M L XL 2XL
24 24 24 24
67 68 69 70
51 53.50 56 58.50
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